Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Marco de 2018 • Edição MMMDXXX





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO **GABINETE DA PREFEITA** CNPJ: 06.772.859/0001-03



PORTARIA № 015/2018 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo comissionado e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Servidora Efetiva a Sr.* KALIANDRA DA MATA RIBEIRO, com CPF - 923.437.753-20, do Cargo de Vice-Diretora da Unidade Escolar Madre Lúcia, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

> REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE **CUMPRA-SE**

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 26 de fevereiro de 2018.

> CARMELITÀ DE CASTRO SILVA Prefeita de São Raimundo Nonato



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO **GABINETE DA PREFEITA** CNPJ: 06.772.859/0001-03



PORTARIA № 016/2018 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo comissionado e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Servidora Efetiva a Sra. MARIA VALDA RODRIGUES GOMES VASCONCELOS, com CPF - 851.645.003-10, portadora da Cédula de Identidade RG - 1.932.971, SSP/PI, do Cargo de Vice-Diretora da Unidade Escolar Inocêncio Pereira de Carvalho, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

> REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE **CUMPRA-SE**

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 26 de fevereiro de 2018.





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO GABINETE DA PREFEITA CNPJ: 06.772.859/0001-03



PORTARIA № 017/2018 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pelo art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o Servidor Efetivo, Sr. INOCENCIO DE CASTRO ROSARIO, com CPF - 373.399.233-49, para o Cargo de Coordenador Pedagógico da Unidade Escolar Nilza Baldoino de Castro, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

> Art. 2º. O servidor nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei por todas as ações, atos e obrigações inerentes à função;

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE **CUMPRA-SE**

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 26 de fevereiro de 2018.





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO GABINETE DA PREFEITA CNPJ: 06.772.859/0001-03



PORTARIA Nº 018/2018 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São Raimundo Nonato.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pelo art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a Servidora Efetiva, Sr.ª ELIANE DA COSTA OLIVEIRA, com CPF - 972.924.433-20, para o Cargo de Coordenadora Pedagógica da Unidade Escolar José Ribeiro Américo, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

> Art. 2°. O servidor nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei por todas as ações, atos e obrigações inerentes à função:

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 26 de fevereiro de 2018.



www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais